
Trives du med afveksling i hverdagen? Bliv pædagogisk
flyver hos Granhøjen!

Som pædagogisk flyver bliver du en vigtig del af vores fleksible team i Midtsjælland eller Odsherred
– og du får en hverdag fyldt med mening, variation og masser af faglige udfordringer. 
 
Din hverdag som pædagogisk flyver 
I rollen som pædagogisk flyver hos Granhøjen bliver du en uundværlig del af det team, der sikrer,
at vores beboere får den bedste støtte og omsorg – også når tingene ændrer sig fra dag til dag. Du
vil være den fleksible holdspiller, der træder til der, hvor der er brug for dig – fx ved sygdom, ferier
eller i overgangsperioder. Det betyder, at du kommer rundt til forskellige bosteder og arbejder med
forskellige teams og beboere. 
Du bliver hurtigt et trygt og genkendeligt ansigt for både beboere og dine kolleger, og du trives med
at tilpasse dig nye omgivelser og skabe relationer på tværs. 
 
Du vil blandt andet: 

Skabe et varmt og positivt miljø sammen med dine kolleger, hvor beboerne føler sig set og

hørt. 

●

Give støtte og omsorg, der passer til den enkelte beboers behov og handleplan. ●

Arbejde ud fra Low Arousal og en systemisk-narrativ tilgang – vores fælles pædagogiske

grundlag. 

●

Deltage aktivt i de daglige aktiviteter og gøremål i fællesskab med beboerne. ●

Indgå i samarbejder omkring beskæftigelse og aktiviteter, som bidrager til beboerens egen

oplevelse af mestring og livskvalitet.

●

Dokumentere pædagogiske indsatser og udvikling. ●

 
Vi tilbyder dig 

En fast stilling på 37 timer om ugen – med en vagtplan, vi udarbejder i fællesskab, så du kan

få en god balance mellem arbejde og fritid. 

●

Intern uddannelse, kurser og temadage, der styrker din faglige og personlige udvikling. ●

Sundheds- og tandforsikring– vi vil gerne passe på dig, ligesom du passer på vores beboere. ●

Sociale arrangementer, der styrker fællesskabet på tværs af hele koncernen, fx

medarbejderdag, fredagsbar, julefrokost og juletræsfest for børn og børnebørn. 

●

 
-og du står ikke alene! 
Du bliver en del af et engageret flyverteam, hvor vi står sammen og deler erfaringer – alt sammen
for at skabe en hverdag med mening, trivsel og udvikling til stor gavn for både beboere og
kollegaer. 
   
Hvem er du? 

Du har pædagogisk, sundhedsfaglig eller anden relevant uddannelse. ●

Du har erfaring med psykiatriske problematikker – gerne inden for autisme og forandret

virkelighedsopfattelse. 

●

Du har blik for betydningen af fællesskab og det, vi kan løfte sammen. ●

Du arbejder metodisk og bevidst for at skabe ro og stabilitet – og har en ro i dig selv, som kan

være en støtte for både beboere og kolleger, når uforudsigeligheden melder sig.

●

Du trives i høj grad med variation og ser det som en styrke, at to dage sjældent er ens. ●

Du har kørekort og er tryg ved at bruge det i det daglige arbejde.●

 
Frem for alt søger vi dig, der med faglighed, nærvær og respekt ønsker at støtte til positive
forandringer i andres liv – sammen med os.
 
Lyder det som noget for dig? 
Send os hurtigst muligt din ansøgning og dit CV via linket herunder, da vi løbende holder samtaler
og ansætter så snart vi har fundet vores nye kollega. 
 



Har du spørgsmål til stillingen? Du skal være meget velkommen til at kontakte chef for faglig
udvikling, Sanne Ferdinandsen på mail saf@grh.dk. 
 
Vi anvender elektronisk rekruttering og modtager derfor ikke ansøgninger via mail eller fysisk post. 
 
Vi glæder os til at høre fra dig!
 
 
 
 
Mere om Granhøjen 
Granhøjen er en del af koncernen Gran Recovery and Health som er en privatpsykiatrisk koncern,
hvor vi tilbyder bolig, behandling og beskæftigelse til voksne med fysiske og psykiske
vanskeligheder. Vi tror på, at alle mennesker er andet og mere end deres udfordringer eller
diagnoser – og vi tror på, at vi alle gør en stor forskel sammen! 
Læs mere om vores arbejdsplads, og mød dine kollegaerher. 
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